
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

22929

5204094
5204102

5204094
5204102

25 Stück
25 Stück

violett
weiß

A4
A4

PP
  

 

5204037
5204136

5204037
5204136

25 Stück
25 Stück

rot
schwarz

A4
A4

PP
  

5204060
5204128

5204060
5204128

25 Stück
25 Stück

orange
rosa

A4
A4

PP
  

 

5204011
5204110

5204011
5204110

25 Stück
25 Stück

gelb
hellgrün

A4
A4

PP
  

5204045
5204003

5204045
5204003

25 Stück
10 Stück

dunkelblau
farbig sortiert

A4
A4

PP
  

Heftschoner

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Heftschoner

Heftschoner  DIN A4, Baststruktur
• aus PP 
• Heftschoner geprägt (Baststruktur) 
• mit Beschriftungsetikett 
• farbig sortiert,   3er VE: sortiert in den Farben: je 1 x rot, grün, blau
• farbig sortiert, 10er VE: sortiert in den Farben: je 2 x rot, grün, blau, hellblau und gelb


