

- Heftschoner DIN A4, Baststruktur

 aus PP

 Heftschoner geprägt (Baststruktur)

 mit Beschriftungsetikett

 farbig sortiert, 3er VE: sortiert in den Farben: je 1 x rot, grün, blau

 farbig sortiert, 10er VE: sortiert in den Farben: je 2 x rot, grün, blau, hellblau und gelb



Symbolbild: Heftschoner

Symbololida Hottashida						
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Heftschoner	PP	A4 A4	dunkelblau farbig sortiert	25 Stück 10 Stück	5204045 5204003	5204045 5204003
	PP	A4 A4	gelb hellgrün	25 Stück 25 Stück	5204011 5204110	5204011 5204110
	PP	A4 A4	orange rosa	25 Stück 25 Stück	5204060 5204128	5204060 5204128
	PP	A4 A4	rot schwarz	25 Stück 25 Stück	5204037 5204136	5204037 5204136
	РР	A4 A4	violett weiß	25 Stück 25 Stück	5204094 5204102	5204094 5204102